
62

Chemické výrobky Lepidlo na skla

01
Lepidlo na skla 
Screenox Quantum

 „ č. zboží. 2893-506-10
 „ obsah: 300 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - 1 komponentní lepidlo na skla
 - kompatibilní s MS polymery a tím možné 
zpracování na zbytcích housenek MS lepidel
 - velmi snadné vytlačení
 - již není nutný aktivátor
 - 60 min. při dvojitém airbagu v rozmezí teplot od 
-10°C do +35°C
 - doba zpracování: 15 minut
 - reakce na vytvrdnutí až do -10°C
 - vysoká nezlomnost
 - splňuje požadavky původní výbavy/výrobců 
automobilů
 - velmi krátké odtržení vlákna
 - vysoce modulové
 - vhodné při použití antén
 - možné zpracování za studena
 - nevodivé
 - bez obsahu rozpouštědel

02
Lepidlo na skla 
Screenox Quantum

 „ č. zboží. 2893-506-30
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

0102

NOVÉ SKLO STAČÍ JEN NALEPIT???

LEPENÍ SKLA
BEZ PROBLÉMU!



63

03
Sada lepidel na skla - kartuše

 „ č. zboží. 2893-506-20
 „ obsah: 5 kusů
 „ bal.: 24

 „ Obsah sady:
 - 1 x Screenox Quantum lepidlo na skla 300 ml 
kartuše
 - 1x 30ml Primer 3v1
 - 1 x kartáček na základový nátěr
 - 1 x špička na kartuše
 - 1 x pracovní návod

04
Sada lepidla na skla - sáček

 „ č. zboží. 2893-506-40
 „ obsah: 5 kusů
 „ bal.: 24

 „ Obsah sady:
 - 1 x lepidlo na autoskla Screenox Quantum 
sáček 400 ml
 - 1 x multifunkční základový nátěr 3 v 1 
v ampuli 5 ml
 - 1 x kartáček na základový nátěr
 - 1 x špička na kartuše
 - 1 x pracovní návod

02 + 04

01 + 03



64

Chemické výrobky 

01
Lepidlo na skla
Screenox Cold - nová generace

 „ č. zboží. 2893-504-10
 „ obsah: 300 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - doba opravy: bez airbagu 60 
minut, s dvojitým airbagem 2 
hodiny
 - teplotní rozsah: -10 °C 
až +30 °C
 - doba zpracování: 15 minut
 - vysoce modulární
 - vhodné pro antény
 - krátké vlákno
 - odolnost splňuje požadavky 
přímých dodavatelů (výrobců 
vozidel)
 - včetně špiček

02
Lepidlo na sklo v sáčku  
Screenox Cold - nová generace

 „ č. zboží. 2893-504-30
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

Lepidlo na skla

0102



65

03
Sada lepidla na sklo 
v kartuši

 „ č. zboží. 2893-504-20
 „ obsah: 7 kusů
 „ bal.: 24

 „ Obsah sady:
 - 1 x kartuše lepidla na autoskla 
Screenox Cold - New 
Generation 300 ml
 - 1 x multifunkční základový nátěr 
3 v 1, 30 ml 

 
- 1 x kartáček na základový nátěr

 
- 1 x špička na kartuše

 
- 1 x pracovní návod

04
Sada lepidla na sklo v sáčku

 „ č. zboží. 2893-504-40
 „ obsah: 7 kusů
 „ bal.: 24

 „ Obsah sady:
 - 1 x sáček lepidla na autoskla 
Screenox Cold - New 
Generation 400 ml
 - 1 x multifunkční základový nátěr 3 
v 1 30 ml
 - 1 x kartáček na základový nátěr
 - 1 x adaptér na sáčky
 - 1 x pracovní návod

03

04

NFZ

OPTIMÁLNÍ POUŽITÍ

NA UŽITKOVÁ
VOZIDLA 



66

Chemické výrobky Skla / příslušenství

02
Kartáčky
pro základový nátěr, z bavlny

 „ č. zboží. 2893-540

01
3 v 1 kombi základový nátěr
barva: černá

 „ č. zboží. 2893-580-30
 „ obsah: 30 ml
 „ bal.: 24

 „ č. zboží. 2893-580-100
 „ obsah: 100 ml
 „ bal.: 8

 „ Popis produktu
 - zvyšuje přilnavost, chrání 
před rzí, černý základový nátěr 
(ochrana před UV zářením) a 
ochrana před korozí v jednom
 - rychlá aplikace a zvýšená 
bezpečnost, protože jde pouze o 
přípravnou úpravu povrchu
 - aplikace na keramickém sítotisku, 
skle a hladkém kovu

02

01



67

03
Sklo-kov lepidlo
Mirrlock

 „ č. zboží. 2898-557

 „ Popis produktu
 - 2komponentní lepidlo
 - rozmezí teploty: -55°C do +120°C
 - suché na dotek: po cca 20 vteřinách
 - vyschnutí: cca 12 hodin při 23 °C a 
55% vlhkosti vzduchu
 - pevnost v tahu: cca ca. 35 N/mm2 
(rozbití skla)
 - upozornění: Nevhodné pro vozy 
Ford!

03



68

Chemické výrobky 

01

čistič

01
Aktivní čistící utěrky
nádoba Jumbo

 „ č. zboží. 2897-260-70
 „ obsah: 75 utěrek
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - s citrusovou vůní
 - bez chlupů
 - dermatologicky testováno
 - čistící utěrky snadno odstraňují 
dokonce i zbytky lepidel na 
karoserii, umělé hmotě a skle

TY UTĚRKY
FAKT VONÍ!



69

02
Intenzivní čistič skel
Topas

 „ č. zboží. 2897-310
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 24

 „ Popis produktu
 - bez silikonu
 - vhodný i na polykarbonátové 
sklo
 - nenarušuje povrch
 - pěna se vytvoří až na povrch 
nanesete materiál

04
Výpustný kohout pro 5litrové 
nádoby

 „ č. zboží. 2000-000-005

Výpustný kohout pro 30litrové 
nádoby

 „ č. zboží. 2000-000-030

02
03

03
Čisticí prostředek na sklo
Stries Protect

 „ č. zboží. 2897-340
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 12

 „ č. zboží. 2897-340-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2897-340-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje nečistotu, skvrny, 
otisky prstů, mastnotu, nikotin, 
mouchy atd.
 - bez obsahu silikonu a amoniaku
 - použitelné např. na sklo, 
polykarbonátové sklo

04



70

Chemické výrobky Brusné pasty

01
Scratch Off Ultra
Brusná pasta, hrubá

 „ č. zboží. 2000-341
 „ obsah: 1 kg
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje hluboké škrábance a poškození laku
 - odstraňuje škrábance zcela (bez plniv)
 - zpracování bez vody
 - dlouhodobá účinnost
 - zanechává jedinečný hluboký lesk
 - bez silikonu
 
 - otáčky - leštička: 1500-2000 U / min
 - otáčky - excentrická leštička: 1700-2200 U / min

02
Scratch Off Medium
Brusná pasta, střední

 „ č. zboží. 2000-342
 „ obsah: 1 kg
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje střední škrábance a poškození laku
 - odstraňuje škrábance zcela (bez plniv)
 - zpracování bez vody
 - dlouhodobá účinnost
 - zanechává jedinečný hluboký lesk
 - bez silikonu
 
 - otáčky - leštička: 1000-1800 U / min
 - otáčky - excentrická leštička: 1700-2200 U / min

zpracování
Houba Spider
Lešticí houba žlutá
Přírodní beránčí kůže

Doleštění
Utěrka z mikrovlákna červená
Utěrka z mikrovlákna modrá

zpracování
Houba Spider
Lešticí houba žlutá
Lešticí houba, oranžová

Doleštění
Utěrka z mikrovlákna červená
Utěrka z mikrovlákna modrá

0201



71

03
Scratch Finish 
Brusná pasta, jemná

 „ č. zboží. 2000-343
 „ obsah: 1 kg
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje lehké škrábance
 - odstraňuje škrábance zcela (bez plniv)
 - dlouhodobá účinnost
 - zanechává jedinečný hluboký lesk
 - vhodné i na ruční zpracování
 - bez silikonu a vosku
 - otáčky - leštička: 800-1500 U / min
 - otáčky - excentrická leštička: 1700-2200 U / min

zpracování
Vaflová houba
Lešticí houba černá
Lešticí houba, oranžová

MILUJI
TYHLE 

VÝROBKY

03



72

Chemické výrobky 

01
Perfect Gloss 
Politura pro vysoký lesk

 „ č. zboží. 2000-344-500
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-344-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-344-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje hologramy
 - zanechává dlouhotrvající hluboký lesk
 - vhodné i na ruční zpracování
 - neobsahuje žádné těkavé silikony
 - dlouhodobá ochrana
 
 - leštička: 800-1500 U / min
 - excentrická leštička: 1700-2200 U / min

Leštěnka

zpracování
Vaflová houba
Lešticí houba černá
Aplikační houba, černá

01

02
Uzávěr typu Push-Pull
barva: bílá

 „ č. zboží  2000-356-2

02



73

03
Startovací set na renovaci laku
10dílná sada

 „ č. zboží  2000-003

Obsah:
1x brusná pasta hrubá, Scratch Off Ultra
1x brusná pasta medium, Scratch Off Medium
1x brusná pasta jemná, Scratch Finish
1x leštěnka do vysokého lesku, Perfect Gloss 
1x lešticí houba medium, oranžová barva
1x lešticí houba soft, černá barva
1x lešticí houba hard, žlutá barva
1x beránčí kůže, barva bílá
1x utěrka z mikrovlákna Premium
1x utěrka z mikrovlákna červená

03



74

Chemické výrobky Konzervace

01
Tvrdý vosk
Speed Gloss Nano

 „ č. zboží. 2000-316-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-316-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - perfektní lesk
 - snadné rozleštění beze zbytků
 - vhodná k aplikaci bez vody
 - obsahuje karnaubský vosk

01

02
Vosková konzervace
Speed-Wax

 „ č. zboží. 2000-330-1
 „ obsah: 1 kg
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - přírodní karnaubský vosk obohacený kvalitními 
syntetickými komponentami
 - k ručnímu a strojnímu zpracování
 - trvalá ochrana před povětrnostními vlivy
 - dlouhotrvající lesk
 - rotační stroje: 1500 – 2000 ot./min.
 - stroje s excentrem: 1 700 – 2 200 ot./min.

zpracování
Vaflová houba
Lešticí houba černá
Aplikační houba, černá
Utěrka z mikrovlákna, šedá

zpracování
Aplikační houba, černá
Utěrka z mikrovlákna Premium, šedá

02



75

03
Dlouhodobý závěrečný nátěr
Paint Guard 

 „ č. zboží. 2000-331-500
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - ruční zpracování
 - ochrana proti UV záření
 - dlouhodobá konzervace laku
 - zanechává hluboký lesk
 - bez těkavých silikonů

04
Dlouhodobý ochranný nátěr na povrchy
Perl

 „ č. zboží. 2897-327
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - konzervace povrchu a zvýšení lesku
 - zvýšení ochrany proti poškrábání, odpuzuje 
nečistoty
 - snadné a rychlé nanášení a rozleštění
 - tuhnutí povrchové ochrany už za 10 minut
 - neobsahuje rozpouštědla
 - obsahuje netěkavý silikon

03 04

zpracování
Aplikační houba, černá
Utěrka z mikrovlákna Premium, šedá

zpracování
Utěrka z mikrovlákna Premium, šedá



76

Chemické výrobky Leštěnka / čisticí hmota

01
Politura ve spreji
Polit

 „ č. zboží. 2897-326
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - extrémně rychlé a snadné zpracování
 - antistatický
 - jedinečný hloubkový lesk
 - vysoká odolnost proti poškrábání a odření
 - obsahuje silikon
 - ideální v kombinaci s naší čisticí hmotou Magic-
Clean 

01

TO SE ALE 
FAKT 

LESKNE!



77

03
Čisticí hmota modrá
Magic-Clean

 „ č. zboží. 2000-25
 „ obsah: 200 g
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - šetrně odstraňuje z lakovaných povrchů i extrémní 
nečistoty
 - bez agresivních rozpouštědel
 - odstraňuje průmyslový prach, náletovou rez, 
barevnou mlhu, zbytky hmyzu, zbytky lepidel, dehet 
a nánosy pryskyřice

02
Čisticí hmota červená
Magic-Clean

 „ č. zboží. 2000-26
 „ obsah: 200 g
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - červená čistící hmota Magic Clean odstraňuje 
bezpečně a šetrně extrémní nečistoty, hmyz, dehet, 
pryskyřice ze stromu, částečky železného prachu 
a usazeniny z lakovaných povrchů a skla. Hmota je 
dodávána v uzavíratelné krabičce.

02

03



78

Chemické výrobky Čisticí prostředek

ALL-STAR ODSTRANÍ 
SKUTEČNĚ  

JAKOUKOLIV 
NEČISTOTU!



79

01
Silový čistič 
All-Star

 „ č. zboží. 2000-312-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-312-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - univerzálně použitelný
 - neobsahuje adsorpční organické halogenové 
sloučeniny
 - odstraní jakoukoliv ulpívající nečistotu
 - snadno odstraňuje olej, tuky, nikotin a hmyz
 - výrobek je šetrný k laku, ozdobným lištám a 
nápisům
 - speciálně pro vysokotlaké čističky
 - použitelné za studena i za tepla
 - mísicí poměr:
 - vysokotlaký čistič: 1:1 až max. 1:6
 - nízký tlak/ruční zpracování: 1:1 až max. 1:25  

0201

02
Intenzivní čistič na vnitřní/vnější použití
All Star Protect

 „ č. zboží. 2000-318-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-318-30
 „ obsah: 30 Litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - hodnota pH 10 
 - bez barvy a zápachu
 - bezpečné pro hliník (testováno na běžných 
vozidlech)
 - neobsahuje AOX
 - neobsahuje rozpouštědla, silikáty a fosfáty
 - mísicí poměr:
 - vysokotlaké čističky 1:5 až 1:20 (max. 50 °C)
 - nízký tlak/ruční zpracování 1:10 až max. 1:40



80

Chemické výrobky Čisticí prostředek

01
Čistí vně i uvnitř
Uni-Star

 „ č. zboží. 2000-02
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-02-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - univerzální použití v interiérech i exteriérech 
 - neobsahuje adsorpční organické halogenové 
sloučeniny
 - odstraní jakoukoliv ulpívající nečistotu
 - snadno odstraňuje olej, tuky, nikotin a hmyz
 - nezanechává žádné stopy nebo matné plochy
 - výrobek je šetrný k laku, ozdobným lištám a 
nápisům
 - mísicí poměr:
 - vysokotlaký čistič: 1:1 až max. 1:5
 - nízký tlak/ruční zpracování: 1:1 až max. 1:10

01

02
Výpustný kohout pro 5litrové nádoby

 „ č. zboží. 2000-000-005

výpustný kohout pro 30litrové nádoby
 „ č. zboží. 2000-000-030

02



81

03
Čistič plachet
Cover-Star

 „ č. zboží. 2000-313-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - vhodný k použití s vysokotlakovým čističem
 - neobsahuje halogenované uhlovodíky 
 - neobsahuje adsorbovatelné organické halogenové 
sloučeniny (AOX)
 - biologicky odbouratelný 

03 04

04
Odstraňovač polétavé rzi
Mega-Star

 „ č. zboží. 2000-10
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - čistič pro silná anorganická znečištění jako např. 
zbytky betonu
 - snadno odstraňuje odolné nečistoty z ulice, 
prach z brzd, vodní kámen, zaschlé vrstvy oleje, 
povrchovou rez a náletovou rez
 - výborně se hodí i na čištění ráfků 
 - bez obsahu AOX



82

Chemické výrobky 

02
Odstraňovač hmyzu
Insect-Star Extreme

 „ č. zboží. 2000-322-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-322-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - speciální čistič pro odstranění zaschlých zbytků 
hmyzu 
 - použitelné na lakované plochy, sklo, umělé hmoty 
a na površích odolných proti alkáliím u všech 
osobních, nákladních aut, autobusů a vlaků 
 - neobsahuje silikon

01
Odstraňovač dehtu
Power Star Ultra

 „ č. zboží. 2000-04
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje pouliční dehet
 - odstraňuje nálepky z nových vozů
 - odstraňuje zbytky lepidel a pečetí ze všech vnějších 
plastů, lakovaných povrchů a skla

01
03

02

Přísady do čističek / myček

03
Výpustný kohout pro 5litrové nádoby

 „ č. zboží. 2000-000-005

Výpustný kohout pro 30litrové nádoby
 „ č. zboží. 2000-000-030



83

05
Urychlovač sušení
Speed-Dry

 „ č. zboží. 2000-404-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - pro podpoření vysoušení roztrháním vodního filmu
 - mycí linka: nezředěné
 - 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-20ml)

04
Čistič s aktivní pěnou
Active-Care

 „ č. zboží. 2000-401-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - naředíme v poměru 1:1 s vodou a následně lze 
ředit až do poměru 1:100.
 - 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-20ml)
 - dávkování pro ruční mytí tlakovým postřikovačem 
stříkejte Active care v poměru 1:30 až 1:100 
odspodu směrem nahoru, s postupným 
překrýváním mycích ploch.

0604



84

Chemické výrobky šampón

01

01
Autošampon
Wash & Ready

 „ č. zboží. 2000-321-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-321-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - koncentrát šamponu (směšovací poměr 1:100) 

 
- hodnota pH 7,7

 
- rychle odstraňuje špínu a silniční znečištění

 
- zanechává lesklý povrch bez šmouh

WASH & DRIVE
OPRAVDOVÁ TOP

KVALITA



85

02
Autošampon s voskem
Wash & Drive

 „ č. zboží. 2000-300-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-300-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - s tvorbou blyštivých vodních perel
 - neobsahuje silikon
 - bez obsahu AOX
 - rychle odstraňuje nečistoty z ulice a usazeniny z 
provozu
 - čistí a leští lak v jednom jednoduchém pracovním 
kroku
 - optimální poměr namíchání: 15 ml na 10 litrů teplé 
vody

03

02

03
Autošampon
Power-Wash

 „ č. zboží. 2000-402-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - k čištění vozidel a vytvoření kluzkého filmu
 - v mycí lince: nezředěné 
 - 1:1 pomocí dávkovací pumpy (nastavení 8-15 ml)
 - s přístrojem: zředěné až na poměr 1:5.000 (podle 
míry znečištění)
 - ručně: zředěné až na poměr 1:50 (podle míry 
znečištění)



86

Chemické výrobky 

01

01
Čistič hliníkových disků bez obsahu kyselin
Rimol Gold Protect

 „ č. zboží. 2897-328-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 

 „ č. zboží. 2897-328-500
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2897-328-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - bez obsahu kyselin
 - ze 70 % obsahuje materiály z obnovitelných 
surovin, proto je výrobek ekologický
 - neobsahuje těkavé zdraví škodlivé látky
 - gelovitá viskozita
 - netoxické
 - neleptá pokožku
 - čisticí síla šetří materiál

PROTECT
ŠETRNÁ
CHEMIE!

01



87

02
Pasta na montáž pneumatik
TAP

 „ č. zboží. 2894-455
 „ obsah: 5 kg
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2894-457
 „ obsah: 5 kg
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu

 - vhodné pro pneumatiky run-flat
 - ochrana proti zamrznutí
 - rychleschnoucí, aby se pneumatika  
nemohla sesmeknout na disku
 - vynikající schopnost odvětrání
 - vysoká klouzavost
 - biologicky odbouratelné
 - žádné nebezpečí alergií pro  
montéry

černá

bílá

02

03
Pasta na montáž nízkoprofilových pneumatik
Run - Tap

„ č. zboží. 2894-459
„ obsah: 5 kg
„ bal.: 1

„ Popis produktu

-
pneumatiky, široké a nízkoprofilové 
pneumatiky
pasta má zvýšený mazací efekt

tyrkysová

speciální pasta pro Run-Flat 

-
s optimálním těsnícím účinkem

- rychle zasychá
- po zaschnutí je transparentní
- konzistence: krémová
- teplota zpracování: -10 °C až +50 °C

03



88

Chemické výrobky 

01
Speciální čistič hliníkových 
ráfků
Rimol Profi

 „ č. zboží. 2897-321-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2897-321-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - obsahuje kyseliny
 - bez námahy odstraňuje nepoddajné 
nečistoty (zapečený brzdný prach, 
jemná rez, šmouhy způsobené 
pryží, silné olejové nánosy, silniční 
znečištění atd.)

01

Čisticí prostředek

02

02
Krém na ochranu a oživení 
pneumatik
New Wheel Protect

 „ č. zboží. 2897-338-250
 „ obsah: 250 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - kvalitní silikonový krém
 - konzervuje a zanechává lesklý povrch
pneumatiky
odolný proti povětrnostním vlivům
rychlá a snadná aplikace
ekonomický

-
-
-



89

03
Čistič hliníkových disků
Rimol

 „ č. zboží. 2897-320-1
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - obsahuje kyselinu
 - snadno odstraňuje zatvrdlé 
nečistoty (vypálený brzdový 
prach, náletovou rez, odřené 
gumy, silné zaschlé vrstvy oleje, 
nečistoty z ulice atd.)

050403

04
Péče o pneu bez obsahu 
silikonu
New Wheel Plus

 „ č. zboží. 2897-339-400
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - voděodolná
 - rychle zasychá
 - neobsahuje silikon

05
Péče o pneu s obsahem 
silikonu
New Wheel Extreme

 „ č. zboží. 2897-338-400
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - voděodolná
 - rychle zasychá
 - obsahuje silikon



90

Chemické výrobky 

01
Konzervace motorového prostoru
Motor-Fit

 „ č. zboží. 2000-307-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-307-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - nejvyšší míra lesku
 - odpuzuje vodu
 - obsahuje silikon
 - neobsahuje aromatická rozpouštědla
 - chrání elektronické součástky

01

Čistič / péče - exteriér



91

02
Péče o umělé hmoty vnější
Outplast

 „ č. zboží. 2000-319-500
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - propůjčuje dlouho trvající lesk
 - excelentní ochrana povrchů před vlivy okolí
 - neobsahuje silikon
 - není vhodná na umělou hmotu v interiéru a na 
lakovanou umělou hmotu

03
Tónovač plastů
Plast-PT

 „ č. zboží. 2897-041
 „ obsah: 75 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odolná vůči mycím linkám, vysokotlakový čističům 
a rozpouštědlům
 - trvale kryje
 - vč. houby

04
Ošetření gumy a pryže
Outdoor

 „ č. zboží. 2000-306-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-306-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - propůjčuje příjemný, matný a dlouho trvající lesk
 - vykazuje vysokou schopnost krytí a je 
rychleschnoucí
 - nezanechává lepivý povrch
 - nezpůsobuje šmouhy na přilehlých plochách (laky, 
kryty kol)
 - obsahuje silikon

02 0403

černá



92

Chemické výrobky 

01
Intenzivní čistič skel
Topas

 „ č. zboží. 2897-310
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 24

 „ Popis produktu
 - bez silikonu
 - vhodný i na polykarbonátové sklo
 - nenarušuje povrch
 - pěna se vytvoří až na povrch nanesete materiál

0201

Čistič / péče - exteriér

02
Univerzální pěnový čistič 

Multin

 „ č. zboží. 2897-342
 „ obsah: 600 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - aktivní pěna
 - čistí a odmašťuje
 - vysoká uvolňující síla
 - nezanechává žádné zbytky
 - barva: bílá pěna



93

03
Čisticí prostředek na sklo
Stries Protect

 „ č. zboží. 2897-340
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 12

 „ č. zboží. 2897-340-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2897-340-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odstraňuje nečistotu, skvrny, otisky prstů, 
mastnotu, nikotin, mouchy atd.
 - bez obsahu silikonu a amoniaku
 - použitelné např. na sklo, 
polykarbonátové sklo

03

03

UŽ MÁTE
ČISTÉ
SKLO?



94

Chemické výrobky  Čistič čalounění a péče o kůži



95

02
Péče o kůži
Ledanol

 „ č. zboží. 2000-310-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - ošetřuje a chrání kůži
 - bez obsahu rozpouštědel
 - nepoužívejte na nevydělanou kůži či podobný 
povrch

01
Prostředek k čištění čalounění
Velvet

 „ č. zboží. 2897-307
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - čistí polstrování, koberce a čalounění
 - rozpouští tuky
 - zanechává příjemnou vůni
 - funguje i bez vysávání

01 02



96

Chemické výrobky 

02

01
Intenzivní čistič & péče o interiér
Interno Protect

 „ č. zboží. 2000-05
 „ obsah: 500 ml
 „ bal.: 12

 „ č. zboží. 2000-05-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - k okamžitému použití
 - neobsahuje silikon a kyseliny
 - péče o tvrdý a měkký povrch, jako jsou plasty, 
vinyl, chrom, těsnicí a prahové lišty, kůži v autě, 
čalounění a koberečky
 - nevhodná na useň z divočiny a na alcantaru
 - zanechává na plastovém povrchu matný finiš a 
příjemnou vůni
 - neobsahuje rozpouštědla na bázi uhlovodanů

Čistič / péče - interiér

02
Pečující sprej bez obsahu silikonu a 
rozpouštědel
New Look Protect

 „ č. zboží  2897-337-1

 „ Popis produktu
 - váže jemný povrchový prach
 - působí antistaticky
 - zanechává hedvábný lesk
 - jemně provoní interiér
 - čistí a ošetřuje vnitřní části vozidla

01



97

03
Čistič interiérů
Crystal Ultra

 „ č. zboží. 2897-306
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - vylepšené složení zvyšuje čisticí a lešticí efekt až o 
30%
 - použití v kokpitu, na obložení dveří, rohožkách a 
sedadlech (s výjimkou displejů a tachometrů)
 - rozpouští zbytky mastnot
 - zanechává příjemnou vůni nového vozu
 - antistatický proti prachu

04
Péče o umělé hmoty vnitřní
Indoor

 „ č. zboží. 2000-308-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2000-308-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - vhodné na plasty a gumu v interiéru, na palubní 
desku, přístroje, obložení dveří, odkládací plochy, 
dřevěné obložení a kůži
 - péče s obsahem silikonu propůjčuje plastům nový 
vzhled a nezanechává zbytky
 - velmi snadné nanášení
 - neobsahuje těkavý silikon
 - hedvábně matný finiš

03 04



98

Chemické výrobky 

02
Odstraňovač zápachu
Aerofit Plus

 „ č. zboží. 2000-309-2
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - použití na všech známých látkách používaných 
v interiérech vozidel a do ventilačních otvorů bez 
senzorů 
 - účinně a trvale neutralizuje všechny nepříjemné 
pachy, jako je např. nikotin
 - neobsahuje rozpouštědla
 - lze nanášet běžným sprejem nebo z lahvičky 
s pumpičkou
 - snadné použití i pomocí mokrého vysávání nebo 
rozprašovačů
 - bez silikonu

03
Ruční postřikovač flexibilní

 „ č. zboží. 2000-802-2

 „ Popis produktu
 - pro práci nad hlavou
 - zaručeně těsnící, s těsněním Viton
 - bezstupňové nastavení trysky od jemné mlhy 
až po proud

01
Odstraňovač pachů a osvěžovač vzduchu
Aerofit Power

 „ č. zboží. 2000-309-400
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - okamžitě eliminuje pachy a osvěžuje klima v 
interiéru
 - dlouhotrvající a úsporný
 - vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou 
účinnou látkou 
 - jedno stříknutí postačuje na velký prostor
 - s vůní malin

020103

Čistič / péče - interiér



99

04

04
Odstraňovač pachu a osvěžovač vzduchu
Aerofit Fresh

 „ č. zboží. 2000-309-600
 „ obsah: 600 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - rychlý účinek
 - nezanechává skvrny
 - biologická aromatická látka
 - odstraňuje těžké pachy
 - neobsahuje těžké kovy
 - snadnost použití
 - velmi účinný
 - s vůní citrusů



100

Chemické výrobky Desinfekce do klimatizace

01
Čistič a dezinfekce klimatizací
Viro One Shot Plus

 „ č. zboží. 2897-301
 „ obsah: 100 ml
 „ bal.: 10

 „ Popis produktu
 - rychle čistí a dezinfikuje klimatizaci a ventilaci.
 - vhodný nejen pro klimatizaci a ventilaci v autě, ale i 
pro ostatní klimatizace a ventilace.
 - dezinfikuje i vnitřní prostor vozidla (sedačky, strop 
atd.)
 - odstraňuje nepříjemný zápach starších klimatizací 
tím, že hubí baktérie a plísně vyvolávající zápach.
 - má čerstvou osvěžující vůni Fresh Cotton (čisté 
prádlo).
 - obsah stačí na jednu aplikaci
 - základ: Alkohol

02
Dezinfekce klimatizací a vzduchotechniky
Viro Air Fresh Plus

 „ č. zboží. 2897-302
 „ obsah: 300 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - čistí a dezinfikuje klimatizaci a ventilace
 - vhodné nejen pro klimatizaci a ventilaci v autě, ale i 
pro ostatní
 - klimatizace a ventilace.
 - prostřednictvím kapiláry se sprej dostává přímo do 
větracího systému
 - zanechává vůni svěžích citrusů
 - obsah stačí na minimálně tři aplikace
 - báze: Alkohol

01 02



101

03
Dezinfekce výparníku klimatizace
Viro Vaporizer

 „ č. zboží. 2897-303
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - čistí a dezinfikuje výparník klimatizace
 - trvale likviduje zárodky, bakterie a plísně
 - předchází novému usídlení mikroorganismů
 - odstraňuje nepříjemný zápach
 - zajišťuje zdravý a voňavý vzduch ve vozidle
 - vč. 60 cm dlouhé hadice s rotorovou tryskou 
pro čištění výparníku

03



102

Chemické výrobky Netěsnosti - příslušenství pro klimatizaci

01
UV- detekční kapalina
Tracer

 „ č. zboží. 5000-303
 „ obsah: 236 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - toto aditivum na vyhledávání 
netěsností neobsahuje 
rozpouštědla
 - pro použití v kombinaci s 
chladicími oleji (PAG, minerální 
olej, ester)
 - naprosto neškodné pro všechny 
klimatizace ve vozidlech a pro 
přístroje pro servis klimatizací
 - připuštění výrobcem
 - pro cca 25 aplikací v osobních 
autech

02
UV kapalina k vyhledávání 
netěsností pro hybridní 
vozidla ve spojení s 
chladivem R134a a 1234yf
UV-Hybrid

 „ č. zboží. 5000-304
 „ obsah: 240 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - k použití ve spojení s chladicími 
oleji (PAG, minerální olej a 
ester)
 - zcela neškodné pro jakoukoliv 
klimatizaci ve vozidle a pro 
zařízení k provedení servisu 
klimatizace
 - vhodné pro oba druhy chladiva 
(R134a a HFO1234yf)
 - nepoškozuje kroužky O ani 
těsnění
 - nevodivé

03
UV-Additiv Tracer®
pro chladivo R1234yf 

 „ č. zboží. 5000-305
 „ obsah: 237 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - tento hledač netěsností 
neobsahuje rozpouštědla a je 
zcela neškodný ve spojení s 
chladícím olejem (PAG, mineral, 
ester), pro všechny klimatizační 
systémy vozidel a přístroje 
servisující klimatizace.

01
02 03



103

04
PAG 46 Oil
Kompresorový olej do klimatizace pro chladivo 
R134a - Nízká viskozita

 „ č. zboží. 5000-220
 „ obsah: 250 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - produkt není vhodný pro klimatizační systémy s 
chladivem R1234yf, hybridní a elektrická vozidla.

05
PAG 100 Oil
Kompresorový olej do klimatizace pro chladivo 
R134a - Nízká viskozita

 „ č. zboží. 5000-221
 „ obsah: 250 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - produkt není vhodný pro klimatizační systémy s 
chladivem R1234yf, hybridní a elektrická vozidla.

04 05



104

Chemické výrobky Kompresorový olej / chladivo

02
Kompresorový olej pro vícero 
oblastí
Multi POE Oil Premium

 „ č. zboží. 5000-219
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - víceúčelový kompresorový olej do klimatizací
plněných chladivem 1234yf nebo R134a 

 
- použití také v klimatizacích hybridních vozidel 
plněných chladivem 1234yf nebo R134a 

 

-
snižuje opotřebení, maže a chladí kompresory 

 klimatizací v oblasti použití chladiv 

 

- kompatibilní se všemi známými minerálními, 
 esterovými oleji a oleji PAG 

01
Kompresorový olej do 
klimatizací
PAG46 OIL 1234yf / pro chladicí 
prostředek 1234yf

 „ č. zboží. 5000-218
 „ obsah: 250 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - kompresorový olej pro vícero oblastí  
pro všechny osobní a nákladní 
automobily, autobusy a zemědělské  
stroje, které jsou plněné chladicím 
prostředkem 1234yf 

 
- pro hybridní automobily, které jsou 
plněné chladicím prostředkem 1234yf 

 

- perfektně maže a chladí kompresory 
klimatizací

 

- zajišťuje teplotní stabilitu v kompresoru 

0201



105

03
Rychlotěsnění do klimatizací
Quick-Seal Cold

 „ č. zboží. 5000-230
 „ obsah: 40 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - slouží k utěsnění 
mikronetěsnosti u těsnění 
hřídelí, hadic a O-kroužků 
v klimatizacích osobních 
automobilů
 - obsah je postačující pro jedno 
použití
 - výrobek obsahuje 44 gramů 
chladiva R134A
 - POZOR! V hermeticky 
utěsněných systémech se 
Quick-Seal-Cold nesmí používat! 
 - DŮLEŽITÉ! Použití je možné 
pouze s adaptérem, jenž je k 
dostání samostatně.(č.z. výr. 
5000-230-1)

03

04
Hadice adaptéru
pro Quick-Seal Cold

 „ č. zboží. 5000-230-1
 
 

„ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - hadice pro naplnění Quick-
Seal Cold
vícekrát použitelná-

04



106

Chemické výrobky Základy

01

01
Základová barva s plnícím účinkem
1K Multi-Connector

 „ č. zboží. 2893-900
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ č. zboží. 2893-900-20
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - možné přelakování bez mezibroušení
 - s vějířovitou rozprašovací hlavou
 - podklady: pozinkovaný ocelový plech a hliník, 
umělá hmota, dřevo a další
 - izoluje obzvláště dobře okrajové zóny na místech s 
tmelem
 - ideální základ pro každý obtížný podklad, včetně 
umělé hmoty a dřeva

02

02
Základová barva
Baso Plus

 „ č. zboží. 2893-889
 „ obsah: 400 ml 
 „ bal.: 24

 „ Popis produktu
 - velká mezera vyplnění
 - lepší krycí schopnost díky vysokému obsahu 
barevných pigmentů
 - odolný teplotám do 100 °C
 - možné přelakování nitrolaky, akrylátovými laky a 
laky na bázi vody
 - vějířovitá rozprašovací hlava umožňuje vertikální i 
horizontální nanášení základového nátěru

světle šedá světle šedá

tmavě šedá



107

03
Plnič pro silné vrstvy
1K Multi Filler

 „ č. zboží. 2893-902
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 10

 „ Popis produktu
 - velká mezera vyplnění
 - ihned možno obrousit
 - rychleschnoucí
 - s kuželovou rozprašovací hlavou

04
Základový nátěr
2K epoxidový základový nátěr

 „ č. zboží. 2800-760
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - stupeň lesku: matný
 - barva: béžová
 - dlouhodobá ochrana před korozí na všech 
podkladech, např. zinek, hliník, ocel atd.
 - obsah pevných částí: 50-53 % váhy počítaných u 
zředěného laku (bez hnacího plynu)

03 04

béžová



108

Chemické výrobky Lakspreje

02
Stříbrná barva disků kol
Silver-Star

 „ č. zboží. 2893-883
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 24

 „ Popis produktu
 - vysoká kryvost
 - odolnost proti otěru
 - odolnost proti mytí v myčkách
 - odolnost proti posypové soli, odletujícím kamínkům 
apod.
 - neobsahuje těžké kovy: žádné olovo, kadmium, 
chrom

01
Lakspreje
Corona

 „ č. zboží. 2893-886
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ č. zboží. 2893-887
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - odolné proti teplotám do 650°C
 - odolné proti počasí
 - odolné proti oděru
 - bez obsahu těžkých kovů

01 02

černá

stříbrná

stříbrná



109

03 04

03
Černá matná RAL9005 
Kroma

 „ č. zboží. 2893-884
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 24

 „ Popis produktu
 - velmi vysoká kryvost 
 - odolnost proti světlu
 - vysoký podíl pevných tělísek
 - odolnost proti poškrábání

04
Černý lesklý
Lak ve spreji 

 „ č. zboží. 2893-885
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 24

 „ Popis produktu
 - tento RAL lakovací sprej se vyznačuje dobrým 
průběhem a vysokou krycí schopností s barevnou 
věrností

černá černá



110

Chemické výrobky lak ve spreji / příslušenství

01
2K bezbarvý lak

 „ č. zboží. 2800-770
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - odolné proti vlivu počasí
 - odolné proti chemikáliím
 - odolné proti benzínu
 - excelentní mezera vyplnění

02
Přístřikový lak

 „ č. zboží. 2800-780
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - k vylepšení přechodů laků při
 - rozstřikových pracech

01 02



111

03
Odstraňovač silikonu

 „ č. zboží. 2800-720
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - vhodné pro všechny čistící práce před a po 
lakování, např. dehtové skvrny, dieselové saze atd.

03 04

 „ č. zboží. 2893-900-1
 „ rozstřiková hlavice - kužel

 „ č. zboží. 2893-900-2
 „ pistolová rukojeť

04
Čirý lak nejvyšší míra lesku

 „ č. zboží. 2893-803
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Popis produktu
 - mimořádná odolnost proti povětrnostním vlivům
 - rychleschnoucí
 - velice vysoká krycí schopnost
 - vysoký obsah tuhých látek
 - odolné proti poškrábání
 - bez těžkých kovů: žádné olovo, kadmium, chrom

 „ č. zboží. 2893-900-3
 „ rozstřiková hlavice - vějířová



112

Chemické výrobky Lakspreje

TIP

LAKY RAL VE SPREJI JSOU RYCHLESCHNOUCÍ  

NITROKOMBINAČNÍ LAKY. MAJÍ VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST
NA KOVY A RŮZNÉ PLASTY. IDEÁLNÍ VE SPOJENÍ 

S PŘÍPRAVKEM 1K CONNECTOR (2893-900) NEBO

1K EPOXY (2893-907)



113

RAL 3000
ohnivě rudá hedvábný lesk

 „ č. zboží. 2893-810-001
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Zemědělské stroje / DAF 
RAL 3000 = IC-096 / MB3524

RAL 9010
jasně bílá

 „ č. zboží. 2893-810-006
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz / Iveco / Scania 
traktory/zem. stroje
stavební stroje 
MAN kabiny
RAL 9010 = Iveco IC-082

RAL 9005
sytě černá

 „ č. zboží. 2893-810-008
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz / Iveco 
šasi MAN / Bundeswehr (vojsko)
RAL 9005 = Iveco IC-248 / MB 9040

RAL 5010
ancianová modř

 „ č. zboží. 2893-810-009
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz / Unimog
záchranářská vozidla / kontejnery
kabina řidiče MAN
Deutsche Bahn / bagry
RAL 5010 = Iveco IC-071 / MB 5361

RAL 3002
karmínově červená

 „ č. zboží. 2893-810-007
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
kabina řidiče MAN /
Iveco / DAF
RAL 3002 = Iveco IC 186 / MB 3535

Lak ve spreji

 „ Popis produktu
 - mimořádná odolnost proti povětrnostním vlivům
 - rychleschnoucí
 - velmi vysoká kryvost
 - vysoký obsah tuhých látek
 - odolnost proti poškrábání
 - neobsahuje těžké kovy: žádné olovo, kadmium, 
chrom



114

Chemické výrobky Lakspreje

RAL 9006
bílý hliník

 „ č. zboží. 2893-820-005
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
hliníkové nástavby  
hliníkové disky
Deutsche Bahn
zemědělské stroje / šasi

MB 9147
arktická bílá

 „ č. zboží. 2893-830-008
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz

RAL 2011
sytě oranžová

 „ č. zboží. 2893-850-006
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz   
vozidla komunálních služeb
stavební stroje
RAL 2011 = MB2603

RAL 9011
grafitová černá

 „ č. zboží. 2893-860-002
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
MAN - standardní podvozková barva
traktory, zemědělské stroje

DB 7350
šeď nova

 „ č. zboží. 2893-830-009
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz 
DB 7350 = MB 7350

MB 7354
argentinská šedá

 „ č. zboží. 2893-830-003
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz



115

RAL 9007
Hliníkově šedá

 „ č. zboží. 2893-870-001
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
stavební stroje

RAL 7021
černošedá

 „ č. zboží. 2893-870-003
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
stavební stroje, návěsy

Komatsu žlutá
speciální barva

 „ č. zboží. 2893-870-005
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
vysokozdvižné vozíky

RAL 7024
grafitově šedá

 „ č. zboží. 2893-870-006
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
Mercedes Benz

RAL 5002
námořnická modř

 „ č. zboží. 2893-870-004
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
bagry
MAN podvozky
DAF

RAL 7012
čedičově šedá

 „ č. zboží. 2893-870-002
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 6

 „ Vhodné pro:
jeřáby Liebherr
stavební stroje



116

Chemické výrobky Tmelící hmoty / příslušenství

01
Tmel se skelným vláknem vč. 
tvrdidla (2893-139)
Compound

 „ č. zboží. 2893-109-9
 „ obsah: 1,8 kg
 „ bal.: 4

 „ Popis produktu
 - výborná přímá přilnavost na kovových 
podkladech 
 - k vyplnění menších ploch, nerovností 
a rýh

02
Tmel multisoft včetně tvrdidla 
(2893-139)
Multi

 „ č. zboží. 2893-101-9
 „ obsah: 2 kg
 „ bal.: 4

 „ Popis produktu
 - k vyplnění větších prohlubní
 - přilnavost k hliníku, umělé hmotě, oceli 
a pozinkované oceli

03
Univerzální tmel včetně tvrdidla 
(2893-139)
Uni

 „ č. zboží. 2893-106-9
 „ obsah: 2 kg
 „ bal.: 4

 „ Popis produktu
 - k vyplnění menších ploch, nerovností 
a rýh
 - přilnavost k hliníku, umělé hmotě a 
oceli (nikoli k pozinkované oceli)

01

02

03



117

04
Jemný tmel včetně tvrdidla 
(2893-139)
Finish

 „ č. zboží. 2893-112-9
 „ obsah: 2 kg
 „ bal.: 4

 „ Popis produktu
 - k vyplnění menších nerovností a rýh
 - přilne na hliník, plasty, ocel, a pozinkovaný 
plech

05
Hliníkový tmel včetně tvrdidla 
(2893-139)
Alu

 „ č. zboží. 2893-103-9
 „ obsah: 1,8 kg
 „ bal.: 4

 „ Popis produktu
 - k vyplnění větších prohlubní a částí, které 
jsou vystavené vibracím či chvění
 - přilnavost k hliníku, umělé hmotě, oceli a 
pozinkované oceli

04

05

06

07

06
Sada japonských špachtlí

 „ č. zboží  8715-65-00

 „ Popis produktu
 - 4dílná
 - Zadní strana z umělé hmoty odolné proti 
kyselinám

07
Vyhlazovací stěrka z umělé hmoty

 „ č. zboží. 2893-164
 „ balení: 10ks



118

Chemické výrobky 

01
Opravářská pasta na výfuky  
bez obsahu azbestu

 „ č. zboží. 2893-148
 „ obsah: 150 g
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - rychleschnoucí
 - pastovité
 - bez obsahu azbestu

02
Montážní pasta výfuku
bez obsahu azbestu

 „ č. zboží. 2893-149-1
 „ obsah: 150 g
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - rychleschnoucí
 - pastovité
 - bez obsahu azbestu
 - k utěsnění spojů

01 02



119

03
Matovací pasta
Scraper

 „ č. zboží. 2000-314-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - pro přípravu míst pro „rozstřiky“
 - doporučujeme používat v kombinaci s brusným 
rounem
 - matování bez hlubokých rýh

03



120

Chemické výrobky Care 1 - péče o pokožku, co má systém

01
Ochrana rukou
Aquano Protect

 „ č. zboží. 2897-500-2
 „ obsah: 2 litry
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - chrání pokožku při zacházení s látkami s obsahem 
vody či bez obsahu vody jako např. chladící 
mazadla, zředěné kyseliny, louhy, oleje, tuky, dehet, 
laky, lepidla atd.
 - rychle se vstřebává
 - nemastí
 - pH neutrální
 - neobsahuje silikon
 - dermatologicky testováno
 - vhodné pro alergiky

02

Aquano Protect Plus
Extrémní ochrana pokožky

 „ č. zboží. 2897-500-8
 „ obsah: 2 litry
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - omyvatelná ochrana pokožky chránící před 
znečištěním 
 - na silně ulpívající netekuté pracovní látky, jako např. 
oleje, laky, tér, lepidla, pryskyřice, pěny PU apod.
 - vyrobeno ze surovin na přírodní bázi
 - neobsahuje minerální oleje, silikonové oleje a jejich 
deriváty ani konzervační prostředky

01 02



121

03
Péče o pokožku 
Aquano Lotion

 „ č. zboží. 2897-500-3
 „ obsah: 2 litry
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - napomáhá regeneraci poškozené kůže
 - vhodná na celé tělo
 - s přirozenými oleji a vitamínem E
 - nemastí zpětně
 - pH neutrální
 - jemně parfémovaná
 - neobsahuje silikon
 - dermatologicky testováno

03

Péče o pokožku



122

Chemické výrobky 

01
Čisticí prostředek na ruce
Aquano Clean

 „ č. zboží. 2897-500-1
 „ obsah: 2 litry
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - čistí pokožku hluboko do pórů a trvale ji chrání
 - čisticí prostředek na ruce snadno odstraňuje 
dehet, olej, špínu, bitumen a další
 - Aquano dostatečně promašťuje pokožku 
 - neucpává odpady
 - bez obsahu silikonů a dermatologicky testováno
 - vhodné pro alergiky

02
Speciální čisticí prostředek na ruce
Aquano Spezial

 „ č. zboží. 2897-500-42
 „ obsah: 2 litry
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - intenzivní speciální prostředek k čištění rukou 
příjemný na pokožku k odstraňování extrémních 
nečistot, např. barev, akrylových barev, laků apod. 
 - hloubkové čištění
 - mírně zvlhčující
 - neucpává odtoky
 - bez konzervantů a parfémů
 - bez silikonu
 - dermatologicky testováno
 
 

- výrobek Aquano Spezial nesmíte používat na 
plastovém povrchu, může dojít k poškození plastů.

01 02

Care 1 - péče o pokožku, co má systém



123

04
Mycí pasta
odstraňuje nečistoty jako oleje, 
mastnoty atd.

 „ č. zboží. 2897-240-8
 „ obsah: 10 kg nádoba Jumbo
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - dermatologicky testováno
 - neobsahuje silikon
 - bez obsahu alkálií
 - s dřevěnými hoblinami

03

03
Dávkovač
pro použití systémových lahví o objemu 
2 litry

 „ č. zboží  2897-500-6

 „ Popis produktu
 - s předem namontovanou 
jednorázovou pumpičkou pro 
dávkování produktů na ochranu 
pokožky
 - z umělé hmoty 

 - Rozsah dodávky:
 - 1 x dávkovač daného systému
 - 4 x hmoždinky 6mm, šrouby z 
ušlechtilé oceli a podložky
 - 1 x klíč
 - 1 x otočná hlavice
 - 1 x dávkovací část
 - 1 x návod k montáži a použití

04



124

Chemické výrobky Care 2 - péče o pokožku, co má systém

01
Care Protect
Neviditelná ochrana rukou

 „ č. zboží. 2897-240-1
 „ obsah: 1 litr pleťové vody
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - rozprostře se na pokožce jako 
neviditelná ochranná rukavice
 - chrání pokožku při zacházení 
s různými látkami jako např. 
chladící mazadla, zředěné 
kyseliny, louhy, oleje, tuky, dehet, 
bitumen atd.
 - neobsahuje silikon
 - ph neutrální k pokožce
 - dermatologicky testováno 
 - nemastí

02
Care Soft
Čisticí emulze na ruce

 „ č. zboží. 2897-240-3
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - čistí obzvlášť šetrně k pokožce a 
díky kvalitnímu složení zajišťuje 
silnější pozdější promaštění 
pokožky
 - zvláště vhodná pro citlivou pleť a 
časté mytí
 - ph neutrální k pokožce
 - dermatologicky testováno. 

03
Care Lotion
Péče o pokožku 

 „ č. zboží. 2897-240-2
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - lehce mastící péče o pokožku, 
kterou lze snadno rozetřít a která 
se rychle vstřebává
 - napomáhá regeneraci 
poškozené kůže
 - neobsahuje silikon
 - ph neutrální k pokožce
 - dermatologicky testováno

01 02 03



125

04
Care Clean
Čisticí prostředek na ruce

 „ č. zboží. 2897-240
 „ obsah: 3 l vědro
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2897-240-010
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 10

 „ Popis produktu
 - odstraňuje olej, tuk, tér, tiskovou 
barvu, asfalt apod. 
 - hloubkové čištění
 - trvalý efekt ochrany 
 - zvlhčující účinky
 - neutrální pH pro pokožku 
 - dermatologicky testováno 

05
Kartáček na nehty
Druh štětin: tvrdé

 „ č. zboží  2897-500-9

 „ Popis produktu
 - Délka štětin: 17 mm
 - barva: černá
 - Rozměry (V x D x Š): 38 mm x 
48 mm x 118 mm
 - Max. teplota čištění: +121° C
 - Produkt odpovídá regulaci 
EU č. 10/2011 o kontaktu s 
potravinami: ANO

04

05



126

Chemické výrobky Dílenský čistič

01
Organické pojivo pro olej a chemikálie 
Vhodné pro interiér a exteriér 

Oil-Catcher Premium 

 „ č. zboží. 7874-150-1
 „ obsah: 1 litr
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 7874-150
 „ obsah: 50 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - rychle absorbuje oleje, chemikálie, pohonné 
hmoty, barvy a další.
 - báze: přírodní vlákna
 - hodnota pH: 3,8
 - vhodné pro vnitřní i venkovní použití
 - za všech podmínek použitelné pro opakované 
použití až do konečného nasycení netoxické pro 
člověka, zvířata a životní prostředí
 - může být použit na jakýkoliv povrch
 - úsporný, snadná manipulace
 - vhodný při likvidaci znečištění půdy, nebo 
podzemních vod
 - velmi šetrný k životnímu prostředí

01

JE K NEUVĚŘENÍ, CO
TENHLE VÝROBEK UMÍ!



127

02
Lapač olejových zbytků
Oil-Catcher Outdoor

 „ č. zboží. 7874-40
 „ obsah: 40 Liter
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - absorbent oleje, jenž byl vyvinut speciálně pro 
venkovní oblast
 - má tak vysokou vlastní hmotnost, že se již netvoří 
žádné závěje
 - zrnitost: 0,125 - 4,0 mm

02

JOOOO
TOHLE CHCI!!



128

Chemické výrobky 

01
Dílenský čistič
Bio-Star

 „ č. zboží. 2897-250-5
 „ obsah: 5 litrů
 „ bal.: 1

 „ č. zboží. 2897-250-30
 „ obsah: 30 litrů
 „ bal.: 1

 „ Popis produktu
 - vysoce aktivní koncentrát pro studené a 
vysokotlaké čištění
 - vhodné k čištění silně znečištěných podlah hal, 
obkladaček a dlaždic
 - odstraňuje mazací olej, tuky, saze, pigmenty, 
pryskyřici a dehet
 - směšovací poměr pro vysokotlaký čistič: 1:3 až 1:5
 - směšovací poměr pro ruční zpracování:  1:1 až 1:5
 - hodnota pH: 11,2 (alkalický)
 - bez AOX

Výpustný kohout pro 5litrové 
nádoby

 „ č. zboží. 2000-000-005

Výpustný kohout pro 30litrové 
nádoby

 „ č. zboží. 2000-000-030

01

Dílenský čistič

02

02



129

02
Odstraňovač skvrn od oleje
Oel-Ex

 „ č. zboží. 2897-341
 „ obsah: 400 ml
 „ bal.: 12

 „ Popis produktu
 - účinný pomocník proti olejovým skvrnám a starým 
olejovým skvrnám
 - odstraňuje olejové skvrny ze všech nasákavých 
i nenasákavých podkladů, jako např. kamene, 
přírodního kamene a betonu, hlíny a pemzy, 
mazaniny, kabřince a keramiky
 - lze použít i na koberce a textilní podlahové krytiny
 - barva: bílá
 - důležité: neaplikujte na živici, asfalt a břidlici

02ÚČINNÝ POMOCNÍK PROTI 
SKVRNÁM OD OLEJE 

 



Normfest, s.r.o.
Pekařská 12
155 00 Praha 5
Tel. +420 257 013 280  
Email: info@normfest.cz 
www.normfest.cz 
www.normfest-shop.cz

Produkty a procesy v  
automobilovém průmyslu


